[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2025 г.
	                                                 № 228

город Борзя

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 20 января 2025 года     № 12 «Об утверждении тарифов на платные услуги по оформлению подписки на газету «Даурская новь», размещению в газете «Даурская новь» объявлений, статей, информационных материалов и предоставлению иных полиграфических услуг, оказываемые муниципальным учреждением    «Служба   материально – технического  обеспечения»  с 01 января по 31 декабря 2025 года
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, в соответствии с решением Совета муниципального района «Борзинский район» «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями муниципального района «Борзинский район» № 398 от 24 октября 2017 года, на основании отношения муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения» от 23 июня 2025 г. № 50, ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 20 января 2025 года № 12  «Об утверждении тарифов на платные услуги по оформлению подписки на газету «Даурская новь», размещению в газете «Даурская новь» объявлений, статей, информационных материалов и предоставлению иных полиграфических услуг, оказываемые МУ «Служба материально-технического обеспечения» с 01 января по 31 декабря 2025 года следующие изменения и дополнения:

приложение к постановлению «Тарифы на платные услуги по оформлению подписки на газету «Даурская новь», размещению в газете «Даурская новь» объявлений, статей, информационных материалов и предоставлению иных полиграфических услуг, оказываемые МУ «Служба материально-технического обеспечения» с 01 января по 31 декабря 2025 года

читать с изменениями и дополнениями в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения» Золотухина Е.Н.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
	И.о.главы муниципального района
«Борзинский район»
	                      Н.Н.Тюкавкина

	Приложение

Утверждено постановлением администрации  муниципального района «Борзинский район»

       от 23 июня 2025 г. № 228

Изменения и дополнения в тарифы
на платные услуги по оформлению подписки на газету «Даурская новь», размещению в газете «Даурская новь» объявлений, статей, информационных материалов и предоставлению иных полиграфических услуг, оказываемые МУ «Служба материально-технического обеспечения» с 01 января по 31 декабря 2025 года
	№ п\п
	Наименование услуги
	Тариф, руб.,

в том числе

НДС 20%

	Размещение статей, объявлений
и информационных материалов

	26.1.
	Изготовление подписных листов на выборах депутатов Совета 1 созыва Борзинского муниципального округа Забайкальского края
(за 1 шт.)
	40,00